INDICAÇÃO Nº 910 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a recomposição dos bloquetes da Rua Coronel Mauro Rezende Brito no bairro Passaredo.

JUSTIFICATIVA

O pedido justifica-se pelo fato do calçamento estar solto, é comum com a passagem dos veículos o solo trepidar e as pedras se soltarem, isso traz prejuízos aos motoristas que tem seus veículos atingidos por estas pedras.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 16 de abril de 2019.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

16 de abril de 2019
)